

Årsredovisning

för

PFO Invest AB

556772-4314

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PFO Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2024-05-20



Pär Forsgren

Årsredovisning

för

PFO Invest AB

556772-4314

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för PFO Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier. Därutöver bedriver bolaget konsultverksamhet inom bygg- och VVS-branchen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	122	54	96	17
Resultat efter finansiella poster	149	-1 735	-18	-29
Soliditet (%)	45,0	33,2	51,7	50,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 581 148	-1 734 554	946 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 734 554	1 734 554	0
Årets resultat			149 020	149 020
Belopp vid årets utgång	100 000	846 594	149 020	1 095 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	846 594
årets vinst	149 020
	995 614
disponeras så att i ny räkning överföres	995 614
	995 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

121 931

53 600

Övriga rörelseintäkter

0

5 492

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

121 931

59 092

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-6 152

-25 753

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-10 685

-6 926

Övriga rörelsekostnader

-41 186

0

Summa rörelsekostnader

-58 023

-32 679

Rörelseresultat

63 908

26 413

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

255 000

0

Övriga ränteintäkter

388

77

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-71 500

-1 689 460

Räntekostnader

-98 776

-71 584

Summa finansiella poster

85 112

-1 760 967

Resultat efter finansiella poster

149 020

-1 734 554

Resultat före skatt

149 020

-1 734 554

Årets resultat

149 020

-1 734 554

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

89 315

0

Summa materiella anläggningstillgångar

89 315

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

1 725 000

2 473 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

7

87 548

125 048

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 812 548

2 598 048

Summa anläggningstillgångar

1 901 863

2 598 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

46 342

117 842

Övriga fordringar

9 397

54 401

Summa kortfristiga fordringar

55 739

172 243

Kassa och bank

Kassa och bank

476 372

83 034

Summa kassa och bank

476 372

83 034

Summa omsättningstillgångar

532 111

255 277

SUMMA TILLGÅNGAR

2 433 974

2 853 325

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

846 594

2 581 148

Årets resultat

149 020

-1 734 554

Summa fritt eget kapital

995 614

846 594

Summa eget kapital

1 095 614

946 594

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

715 709

773 959

Summa långfristiga skulder

715 709

773 959

Kortfristiga skulder

8

Leverantörsskulder

0

25 125

Övriga skulder

594 815

1 096 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 836

10 999

Summa kortfristiga skulder

622 651

1 132 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 433 974

2 853 325

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 473 000	3 468 000
Inköp	0	25 000
Aktieägartillskott	-748 000	-1 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 725 000	2 473 000
Utgående redovisat värde	1 725 000	2 473 000

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott har under året skett med 748 tkr (föreg år 1 200 tkr)

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
GATE Intelligent Building Support AB	85%	85%	85	1 700 000	
Gate Consulting i Umeå AB	100%	100%	250	25 000	
				1 725 000	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
GATE Intelligent Building Support AB	556586-2819	Umeå		3 125 139	1 442 386
Gate Consulting i Umeå AB	559355-0063	Umeå		26 706	4 781

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 866 008	816 008
Aktieägartillskott	71 500	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 937 508	1 866 008
Ingående nedskrivningar	-1 740 960	-51 500
Årets nedskrivningar	-109 000	-1 689 460
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 849 960	-1 740 960
Utgående redovisat värde	87 548	125 048

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PÄR FORSGREN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 485b90a11acc36[...]ec5ba268d9f42

IP: 88.129.xxx.xxx

2024-05-15 13:49:19 UTC



JOAKIM ÅSTRÖM

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: dc28738f0197a3[...]15fba2557e909

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-16 09:34:19 UTC



ank=20240529:2024053000799

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


